
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
  
  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Julkaisupäivä 31.1.2024 

 



 

1 

 

 
 

 

 
 
M itä Lions toiminta minulle merkitsee? Miksi olen lion? Tätä pohdittiin klubitoiminnan kehittämistyöpa-

jassa. Merkittävä osa osallistujista kertoi, että tärkeintä on muiden auttaminen, palvelu.  
 
Eräs osallistuja kertoi, että hän havahtui tekemänsä avustustyön tärkeyteen osallistuessaan varainhankin-
takampanjaan ennen joulua, jolloin mieshenkilö lähestyi häntä ja tuli kiittämään siitä työstä mitä leijonat olivat 
tehneet vuotta aikaisemmin; hänen perheelleen oli tullut joulu, kun olivat saaneet leijonien kautta lahjakortin, 
jolla saattoivat ostaa jouluruokaa perheelleen ja lapsille vähän lahjojakin. Ilman tuota avustusta olisi joulu 
jäänyt lapsiperheeltä juhlimatta. Me leijonat emme aina välttämättä huomaa sitä, kuinka suuri konkreetinen 
merkitys tekemällämme työllä voi lähimmäisillemme olla.  
 
Palvelutyö on toki muutakin kuin avustusten jakamista. Toiset klubit keskittyvät enemmän rahan keräämi-
seen ja sen jakamiseen avustuksina. Toiset tekevät enemmän pienimuotoista palvelutyötä, jossa ei niinkään 
anneta rahaa vaan aikaa. Hyvä niin, molempi parempi, keskitytään siihen mikä klubissa tuntuu parhaalta 
tavalta auttaa.  
 
Liitolla ja piirillä on kuitenkin joitakin yhteisiä aktiviteetteja, joihin kutsun teidät kaikki osallistumaan. Viime 
syksynä lähti liitossa isosti liikkeelle ”Auta lasta-auta perhettä” kampanja, jota piirin tilaisuuksissa ja klubeille 
lähettämässäni kirjeessä markkinoin. Kampanja on saanutkin hyvin piirin klubeja liikkeelle ja syyspuolella 
toteutettiin useita keräyksiä. Tiedossani on joitakin keräyksiä, jotka ovat toteutumassa vielä lopputalven ja 
kevään aikana, hienoa!  
   Nämä keräyksethän eivät ole mitenkään sidottuja esimerkiksi jouluun, vaan niitä voi toteuttaa ympäri vuo-
den. Piirille on teetetty kaksi keräyksen logolla varustettua roll-uppia, joita klubit saavat veloituksetta lainata. 
Ottakaa yhteyttä mikäli tarvitsette materiaalia. 
 
Lions-liitto on solminut kumppanuussopimuksen Mieli ry:n kanssa. Yhteistoiminta on hakenut vielä muoto-
aan, mutta nyt olemme piirissä päässeet asiassa eteenpäin ja meille leijonille tulee hieno mahdollisuus tehdä 
aivan konkreettista yhteistyötä MIELI Satakunnan mielenterveys ry:n kanssa. Koska neuvottelut ovat vielä 
kesken, en tässä voi asiaa kovin paljon avata, mutta olkaahan kuulolla, sillä aivan lähiaikoina lähestyn klu-
beja asiassa.  
 
Lasten Leijonahiihdot ovat Suomen Hiihtoliiton ja Suomen Lions-liiton yhteinen kampanja, jonka tavoitteena 
on kannustaa lapsia hiihtämään. Klubit vastaavat tapahtuman järjestämisestä yhdessä urheiluseurojen 
kanssa, ja mm kaikille osallistujille jaettavan palkintomitalin hankkimisesta. Mitaleita on tilattavissa Lion-liiton 
verkkokaupasta erittäin edulliseen hintaan. 
 
M-piirin leijonat ovat kuluvallakin kaudella olleet aktiivisia palvelutyössä, tällä hetkellä palveltuja ihmisiä piirin 
alueella on yli 42 000! Hieno luku, jonka tosin uskon olevan vielä korkeampi, koska kaikki klubit eivät ole 
raportoineet aktivitteettejaan MyLioniin.  
 
Kiitos kaikille teille jotka osallistutte palvelutoimintaa, jatkakaa hyvällä mielellä tärkeää ja arvokasta työtänne 
omalla tavallanne, omissa klubeissanne! 
 
 
 
Palveluterveisin 

piirin palvelukoordinaattori Christa Ruissalo  christa.ruissalo@lions.fi puh. 040 5672758 

 

 

PÄÄKIRJOITUS tammikuu 2024                              GST Christa Ruissalo          

mailto:christa.ruissalo@lions.fi
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          30.1.2024  

PIIRIKUVERNÖÖRIN TAMMIKUUN 2024 KIRJE 
 

Hyvät lionit. leot ja puolisot 
 
Lunta riittää tänä talvena myös meidän piirissämme. Hiihtokelit mitä mainioimmat. Klubit järjestäkää paikal-
listen hiihtoseurojen kanssa LASTEN LEIJOHIIHTOJA tai jotakin muuta vastaavaa talvitapahtumaa. Liiton 
sivuilta löytyy ohjeita ja materiaalia.  
 
Verkkokaupassa tilattavissa hienoja mitaleita palkinnoksi.  
Ensi kauden klubivirkailijoiden, kuten myös piirihallituksen vastuuhenkilöiden valinta on käynnissä. Piirihal-
litus kokoontuu 3.2 ja siellä kuulemme tämänhetkisen tilanteen.  
 
1.VDG Jorma Pohjus kokoaa tulevan kauden piirihallitusta ja ottaa mielellään vastaan ehdotuksia ja vink-
kejä.  

MUISTAMISET  

 
Klubit käykäähän läpi jäsenistönne ja miettikää ketä olisi syytä palkita hyvästä työstä. Vuosikokouksen yh-
teydessä järjestettävä juhlava iltajuhla on mitä hienoin tilaisuus palkita ansioituneita lioneita. Muistakaa myös 
Melvin Jones jäsenyys ja ARS ritarit.  
 
Piirillämme on myös PRO LION ansiomitalin myöntämis mahdollisuus.  
 
Klubillenne kertynyttä rahamäärää hankkia Melvin Jones jäsenyys voitte tiedustella piirin LCIF- koordinaat-
tori Veli-Matti Anderssonilta: veli-matti.andersson@hotmail.com tai puh. 044 958 5715  
 

ARS asiat niin ritarit kuin myös Aarne Ritari säätiön adressien hankinnat ja apurahat hoitaa piirimme 

AR-toimikuntapuheenjohtaja Vesa Kynnysmaa vesakynnysmaa@gmail.com tai puh. 040 526 7721  

JÄSENYYSKASVU  

 
Uusien jäsenten hankinta kuin myös uusien klubien perustaminen on meidän tulevien vuosien tärkein teh-
tävä. Hälyttävästi laskeva jäsenmäärä on uhka koko lionstoiminnalle. Tavoitteena on että jokaisen klubin 
jäsenmäärä kasvaa kahdella aina kauden aikana.  
 
Piiri tarjoaa klubeille avuksi jäsenkoordinaattorin tietämystä. Kutsukaa hänet lohkojen kokouksiin tai ihan 
suoraan klubeihin kertomaan miten pääsette tavoitteeseenne.  
 
Lohkojen puheenjohtajat ovat tärkeässä asemassa klubien ja piirin välisessä tiedonkulussa. Tulevalla kau-
della piiriin nimitetään myös henkilö GET  
jäsenkoordinaattorin kanssa perustamaan uusia klubeja ja auttamaan klubeja hankkimaan uusia jäseniä.  
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Liiton Strategia 2030 jatkoksi tuli Mission 1,5.  
Mission 1,5 tavoite on, että lioneita on kesäkuun 2027 lopussa maailmassa tuo  
1,5 miljoonaa. Tämän kansainvälisen Mission 1,5 toteuttamisen avuksi liitto toteuttaa  
3 vuotisen LEIJONAKSI – KUTSU kampanjan. Liitto rakentaa jäsenyyden kehitysohjelman projektityönteki-
jän ja piirin GET henkilön avuksi uusien klubien perustamiseen.  
Hankkeen tavoitteet:  
  - Joka kausi saamme 2000 uutta jäsentä  

- Joka kausi perustamme 30 uutta klubia  

- Jäsenten keski-ikä laskee  viidellä vuodella - Naisten osuus jäsenistöstä kas-

vaa n. 40 %  

- Toistojen kautta klubeihin syntyy aktiivinen uusien jäsenten hankinnan kult-

tuuri ja jäsenkokemus kehittyy myönteisesti.  

 
LEIJONAKSI -KUTSU kampanjan liitto lanseeraa kevään aikana ja kampanjan toteutus alkaa syksyllä kau-
den alussa elokuussa.  

KOULUTUS  

Muistutan klubeja, että kevään virkailijavalmennukset on siirretty piirin vuosikokouksen yhteydestä toteutet-
taviksi arki-iltoina. Alustava runko jäljempänä tässä julkaisussa.  
 

Lisätietoja antaa piirin koulutuskoordinaattori Mari-Anna Niemi niemimarianna@gmail.com tai puh.  

040 0618 127  

UUDEN JÄSENEN KANSIOT  

 
Kun klubissanne on uuden jäsenen vala, pyytäkää uuden jäsenen kansio minulta. Kansioita ei saa pitää 
klubeilla varastossa niiden niukan määrän takia.  

 Lähde mukaan RAUHANJULISTEKILPAILUUN 2024-2025 ” Rauha ilman rajoja ”  

 
” Jotta rauha olisi enemmän kuin pelkkä mahdollisuus, on meidän tehtävä siitä prioriteetti.” Kilpailupaketit 
ovat tilattavissa liiton verkkokaupassa.  
 
Muista liiton aktiviteeteistä saatte tietoa jäljempänä olevasta PALVELUN tiedotteesta.  
Tarvittaessa lisätietoja saatte piirin palvelukoordinaattori Christa Ruissalolta christa.ruissalo@gmail.com tai 
puh. 040 567 2758  
 

LCIF  

Talvi tulee Ukrainaan, osa 2  

 
Ukraina tarvitsee apuamme nyt vielä enemmän kuin viime vuonna. Ennätyspakkaset ovat siirtyneet nyt Mus-
tanmeren rannalle asti ja pommitukset vain jatkuvat.  
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Lähes sama työryhmä kuin viime talvena on rakentanut uuden kansainvälisen kampanjan, jolla on tarkoitus 
hankkia jopa 10 000 kaminaa Kaakkois-Ukrainassa vielä kärvisteleville perheille. Aloitus on viivästynyt, 
kun haluttiin saada aktiviteetti LCIF:n alle,  
Silloin kaikki lahjoitukset, joiden  viitetiedoissa on  
- lahjoittajan nimen lisäksi  

- joko yksittäisen Lionin, Klubin tai Piirin ( M-piiri 66000) kansainvälinen jäsennumero  

lasketaan lahjoittajan ansioksi LCIF – säätiön kirjanpitoon. Kiitoksena lahjoituksistaan saa Lion/Klubi/Piiri 
hakea Melvin Jones Fellowship – jäsenyyksiä ( a` 1000 USD )  

 

Tilin haltija Lions Club Ylivieska  

Tili (IBAN) no, FI85 5006 0420 0551 57 SWIFT / BIC code: OKOYFIIHH  
  

PIIRIN VUOSIKOKOUS Kankaanpäässä 27.4.2024  
 
Muistakaa  valmistautua  kokoukseen, sopikaa  klubissanne  osallistujat.  
 
Muutos: valmennukset pois ja nyt on myös iltajuhla. Virallinen kutsu tulee 
maaliskuussa.  

Suomen Lions – liiton 71. VUOSIKOKOUS järjestetään 24. – 
26.5.2024 Turussa   

 
Taas on mahdollisuus jäsenillä osallistua kokoukseen ja päättämään asi-
oista. Tänne joukolla mukaan, tähän tilaisuuteen voi kaikki lionit osallistua.  
 

Tutustukaa asiaan Lions – liiton sivuilla ja                                                  

näillä sivuilla:  http://vuosikokous.lions.fi/.  

 

https://www.facebook.com/vk2024turku Ilmoittautuminen kokoukseen on käynnissä.  
  

Lions Clubs Internationalin vuosikokous järjestetään 21. – 25.6.2024  Melbournessa , Australiassa  

 
Jos suinkin on mahdollista, niin tänne kannattaa lähteä hakemaan kokemuksia. Lions – liitosta voi tiedus-
tella, jos on mahdollista liittyä samaan ryhmään  
DG elektien mukaan matkalle.  
  

LIUKASTA LASKIAISTA JA TALVILOMALAISILLE RENTOUTTAVIA HETKIÄ !!!! 

                 toivottaa DG Arja  

Kansainvälinen presidentti Patti 
Hill   

ja DG Arja Tuominen   

 

http://vuosikokous.lions.fi/
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Turku 22.1.2024 

 

Vuosikokous 2024, Turku  
Markku Patrikainen 
Turku 22.1.2024 

 
Turussa on föri ja funikulaari – testaa molemmat! 
 
Olethan tulossa? Ennakkoilmoittautuminen on ollut käynnissä jo muutaman viikon. Mikäli klubisi edustajat 
eivät vielä ole käyneet vahvistamassa osallistumistaan, se kannattaa tehdä pikaisesti. Passien hinnat ovat 
edullisemmat 31.3.2024 saakka, siinä hyvä syy hoitaa asia kuntoon. Mitä jos kerrankin lähtisitte liikkeelle 
isommalla porukalla. Reissussa tutustuu toisiinsa tunnetusti entistä syvällisemmin. Kokoushan pidetään 
maineikkaassa Logomossa, joka jo sinänsä on näkemisen arvoinen tapahtumapaikka. 
 
Vuonna 2016 pidetyn vuosikokouksen osallistujat muistavat Logomon monestakin asiasta, ei pelkästään 
salamannopeasti pöytiin tarjoillusta juhlaillallisesta. Näin tulee tapahtumaan tälläkin kertaa. Vaikka tuleva 
tapahtuma tällä kertaa onkin virallisesti yksipäiväinen, olemme järjestäneet mielenkiintoista ohjelmaa ja yh-
dessäolomahdollisuuksia jo perjantaillekin.  
 
Perjantaina on New Voices tapahtuma nimeltä ”Lions- erilaisuudesta moninaisuuteen ja taitoja elämiseen”. 
Asiantuntijapuheenvuorossa pääsemme tutustumaan tunneilmaston johtamiseen ja sitä kautta elämisen tai-
toihin. Uutta meille kaikille. Voit tietysti osallistua myös Lions Golfmestaruuskilpailuun – Lions SM Golf 2024.  
Mestaruuskilpailu pelataan Aura Golfin laadukkaalla kentällä luonnonkauniissa Ruissalon saaressa. 
 
Lauantai on varsinainen Lions-liiton vuosikokouspäivä. Kokous pidetään Logomossa ja sinne hoidamme 
kuljetuksen hotellistasi. Puolisoille on silloin varattu ohjelmaa ja valittavana on risteilyä saaristossa M/S Ru-
dolfinalla, vierailua Alvar ja Aino Aallon arkkitehtoniseen mestariteokseen eli kuuluisaan Paimion paranto-
laan – Paimio Sanatoriumiin tai valintasi mukaan kuuntelemaan Förin äijää eli Markku Heikkilää teemalla 
”Turkulaiseksi kolmessa vartissa eli oireet ja hoito”. Lauantaina illalla nautimme yhdessä iltajuhlasta. Tätä 
en nyt enempää avaakaan.  
 
Ja kyllähän Turussa itsessäänkin on paljon nähtävää ja koettavaa. Kuka uskaltaa testata kuuluisan funiku-
laarimme tai käydä yli 700 vuotta vanhassa upeassa tuomiokirkossa. Myös yli 700 vuotta vanha Turun linna 
on sekin näkemisen arvoinen. 
 
Tutustu ohjelmaan, majoittumismahdollisuuksiin ja osallistumispasseihin kokouksen kotisivuilla (vuosiko-
kous.lions.fi tai suoraan vk2024.lions-piiri107a.fi). Sieltä löydät kaikki muutkin ohjeet ja tarvittavat tiedot pai-
kalle saapumiseen ja kokouksessa toimimiseen. 
 
Ennakkoilmoittautuminen liiton järjestelmään onnistuu kokouksen tai liiton sivujen kautta kirjautumalla osoit-
teessa www.lions.fi/rekisteri ja valitsemalla valikosta ”Ilmoittautuminen tilaisuuksiin”. 
 
Majoituksia varten on kokouksen sivuilla tietopaketti, jonka avulla löydät itsellesi parhaiten sopivan yösijan. 
Käy heti katsomassa, mihin asti kokousta varten varatut huoneet ovat kiintiön sisällä. Ne siirtyvät yleiseen 
myyntiin hotellikohtaisesti tietyn päivämäärän jälkeen. Olemme järjestämässä myös 
karavaanareille liikkuvien yösijojen paikkaa, ja siitä tiedotamme kotisivuilla heti, kun 
asia on tarkentunut. 
 
Tapaamisiin! 
 
 
Vuosikokouksen päätoimikunta 
Markku Patrikainen, tiedotus 

http://www.lions.fi/rekisteri


 

6 

 

 
 

         

 
 
 
 



 

7 

 

 
 

 
 
 

 

Arne Ritari -säätiö 

Suomalaisen lionstyön tukena 
Säätiön tarkoituksena on tukea ja edistää Suomen lionsklubien hyväntekeväisyyteen johtavia akti-
viteetteja sekä vaalia Suomen lions toiminnan kummin, Arne Ritarin, elämäntyötä maamme lions 
toiminnan perustamisessa. Säätiö toteuttaa toimintaansa jakamalla apurahoja Suomen Lions-liitto 
ry:n jäsenklubien omille ja yhteisille piiri- tai liittotason aktiviteeteille sekä tukemalla muutenkin 
suomalaista lions toimintaa. 
 
M-PIIRIN ARS-TOIMINTA: 
Kun on aika muistaa ja palkita;  
Lions Ritari arvo on arvostettu kunnianosoitus klubisi ansioituneelle lionille. 
- Ritariksi lyömiseen tarvittavat tarvikkeet ovat piirin ARS-toimikuntapuheenjohtajalla. 
 
LION PRESIDENTTI 
Klubisi voi laajentaa palveluaan säätiön apurahoilla mm. 
- nuorisotyöhön 
- vanhus- ja vammaistyöhön ja muuhun suomalaiseen lions toimintaan. 
 
ADRESSIT: 
Säätiön adressit erilaisiin muistamisiin. 
Adressit tilataan, joko itse täyttämälle säätiön sivuilla oleva tilauslomake. Tilauksen voi myös 
tehdä soittamalla tai lähettämällä sähköpostia Vesa Kynnysmaalle, joka toimittaa klubien tilaamat 
adressit sekä DG:llä on klubivierailuja tehdessään adresseja mukana, joten myös sitä kautta 
saatte niitä. 
APURAHAHAKEMUKSET: 
Apurahan hakeminen tehdään hakulomakkeella (löytyy säätiön sivuilta), joka toimitetaan piirin 
ARS- toimikuntapuheenjohtajalle. Apurahoja myönnetään vain toteutumattomiin kohteisiin. Tar-
kemmat apurahan haku ohjeet löytyvät AR-säätiön nettisivuilta.  
   
Näissä asioissa sinua palvelee piirin toimikuntapuheenjohtaja: 
Vesa Kynnysmaa, PDG, (LC Köyliö) 
Pyhän Henrikintie 401 A, 27750 Köyliö 
050-5267721 
vesa.kynnysmaa@ar-saatio.fi 
vesakynnysmaa@gmail.com 
 

ARNE RITARI SÄÄTIÖ 

Alla linkki, josta pääsette katsomaan ARS:n sivuille, mistä löytyy adressi-, apuraha- ja AR -ritari ja 
Pro Ritari hakemukset.  
https://www.lions.fi/arne-ritari-saatio/ 

 
puh. 050 408 1382  

mailto:vesa.kynnysmaa@ar-saatio.fi
mailto:vesakynnysmaa@gmail.com
https://www.lions.fi/arne-ritari-saatio/
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N Ä K Y V Y Y S   -  leijonatoiminnan  esittelypa-

ketti 

 
Paketin tarkoituksena on tuoda leijonatoimintaa suuren yleisön tietoisuuteen. 
Olemme näkyvillä, kerromme toiminnastamme ja näin ehkä saamme vielä uusia jäseniäkin mu-
kaan klubien toimintaan. 
Tarkoituksena on, että klubit tuovat paketin esille kaikkiin mahdollisiin tapahtumiin ja tilaisuuksiin 
missä sitä voidaan esitellä ihmisille. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

     Paketin sisältö on seuraava: 

 

• LEIJONA – asu aikuiselle 

• Banderolliteline liittimineen + avain liittimiin 

• Banderollikangas leijonien aktiviteettikuvilla 

• Kokoontaittuva pöytä + pöytäliina 

• Arvonta/kyselylomakkeiden palautusämpäri kan-
nella 

• Roll Up  telineineen 

• Beach Flag telineineen 

• Arvonta/kyselylomakkeiden malli kopioitavaksi 

• Ohje banderollitelineen kokoamiseen 

• Ohje Beach Flagin kokoamiseen 

• Sisällysluettelo 

• Tilanteen mukaan saattaa olla myös 
-  leijonatoiminnan yleisesitteitä 
- jäsenhankinta esitteitä 
- heijastimia 

 
näitä jokainen voi tilata tarvittaessa lisää liiton toimistosta 
Arvontaan hankkii jokainen käyttäjä oman palkintonsa.  

Paketteja on 2 kpl ja niitä säilyttävät 
aina 1.VDG ja 2. VDG joilta voi tehdä 
varauksia tilaisuuksiin. 
Klubit saavat paketin käyttöönsä veloituk-
setta. 
 
1. VDG   pohjus@gmail.com 
                jorma.pohjus@lions.fi 
                0400 626845 
 
 
2.VDG    virpi.vuorinen@abakusisannointi.fi 
                virpi.vuorinen@lions.fi 

                050 5573700 
 
 

 

mailto:pohjus@gmail.com
mailto:jorma.pohjus@lions.fi
mailto:virpi.vuorinen@abakusisannointi.fi
mailto:virpi.vuorinen@lions.fi
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Julkaisija   
Suomen Lions-liitto, Lions-piiri 107 M ry 
Lehden tiedot  
Painovärit: 4-värinen (4/4), painatus paperille G-Print 100 g 
Painos: 1700 kpl 
Lehden koko: A4, nelipalstainen, 48 sivua 
 
Levikki 
M-piirin klubit sekä yhteistyökumppanit 
 
Aineistopäivä 
Viimeistään 15.12.2023 ja lehti ilmestyy helmikuussa 2024 
 
Ilmoitusten koot ja hinnat 
2 palstaa 90 x 50 mm  50 € ja 2 palstaa 90 x 100 mm  100 €, 
Esim. koko sivun, 1 / 2 sivun ja 1 / 4 sivun hinnat ovat sovittavissa 
 

 

eLionMviesti 
  
Nettilehti julkaistaan kunkin kuukauden viimeinen päivä ja aineistopäivä niihin on  
kuukauden 25. päivä. 
Aikaisempien vuosien nettilehdet ovat luettavissa: https://www.lions107m.fi/index22-
23.php#elehti 

Aineisto kaikkiin edellä mainittuihin  

Toimitetaan päätoimittaja Minnamari Salmivaaralle sähköpostin liitteinä.   
os. minnamari.salmivaara@hotmail.com. Kuvat eri tiedostoina, esim. .jpg ja tekstit eri tie-
dostoina, esim.  .word ja mainokset paperilehteen toimitetaan valmiina.  

 

Sosiaalinen media 
 

          https://www.facebook.com/lions107mpiiri                        @lions107mpiiri 

 
 
 

Mediakortti 
Kausi 2023-2024 

 
LionMviesti 

 

 

 

 

mailto:minnamari.salmivaara@hotmail.com
https://www.facebook.com/lions107mpiiri
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Hyvä M-Piirin Lion 
 
 

Tunnetko yllä olevan Lions-pinssin?   
 
Sitä on oikeutettu kantamaan piirimme jäsenistä 18 henkilöä. 
 
Kun näet tämän jonkun rinnassa, niin tiedät, että hän on Sri Lankan Silmäsairaalan kannattaja eli 
tukihenkilö. Asiaa hoitaa Sri Lankan Lions-ystävät (SLY) niminen Suomen Lions-liiton Työryhmä. 
Mainittu Silmäsairaala on suurin nähtävissä oleva suomalainen Lions-aktiviteetti ja se on arvoltaan 
n. 1,5 m€. 
Sairaalan toiminnan päätarkoitus on tehdä vähävaraisille henkilöille kaihileikkauksia ilmaiseksi ja 
vähintään 50 % kaikista leikkauksista. 
 
Sairaala on osittain UM:n rahoittama Kehitysyhteistyöhanke ja sopimuksen mukaan Suomen Lions-
liitto on 31.12.2038 saakka vastuussa siitä, että se toimii mainitun päätarkoituksen mukaisesti. 
Oman osuutemme hoidamme hankkimalla sairaalan toiminnan kannattajia. Määrä on tällä hetkellä 
vähäinen tarpeeseen nähden. 
 
 
Vuosien 2011–2022 tapahtumista mainittakoon 

- Potilaskontakteja 310.000 (sairaala ja seulontaleirit) 

- Potilaskäynnit klubien järjestämillä seulontaleireillä 42.200 

- Harmaakaihia löydettiin 30.500  

- Ilmaisleikkauksia tehtiin 13.000, samoin maksettuja leikkauksia 

- Viime syksynä 2022 keräämällämme 10.000 € summalla tehtiin tämän vuoden helmi- ja 

maaliskuussa 302 ilmaisleikkausta 

 
Jos haluat liittyä tämän merkityksellisen kansainvälisen aktiviteettimme kannattajaksi 40 €/vuosi, 
klubikannattajaksi 100 €/vuosi tai yrityskannattajaksi 200 €/vuosi tai haluat tästä asiasta muuta tie-
toa esim. miten tulla kannattajaksi, niin ota yhteyttä Matti Reijoseen 
 
 
 
 
 
 
PCC Matti Reijonen 
SLY M-piirin piirivastaava  
mjreijonen@gmail.com  
040-5251582       
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New Voices – Uusia ääniä 

New Voices on neljättä kautta Suomessa. Se on toimintaa, jolla edistetään sukupuolten välistä tasa-arvoa ja moninai-

suutta ja tavoitellaan lionstoiminnassa naispuolisten jäsenten, nuorten aikuisten ja muiden aliedustettujen ryhmien 

määrän lisääntymistä. Lionstoiminnassa monenlaisilla toimijoilla on kysyntää. Toiminta tarvitsee kehittyäkseen enti-

sestään nykyisten lionien lisäksi uusia ääniä, uusia ajatuksia ja monenlaista osaamista. Siksi esimerkiksi eri-ikäisten 

ja erilaisiin vähemmistöryhmiin kuuluvien halukkuutta leijonaksi on hyvä tiedustella. 

 

Suomessa New Voices -koordinaattori on kaudella 2023-2026 PDG Eija Kesti, Lions Club Naantali-Raisio ja M-

piirin koordinaattori tällä hetkellä on Sirkka-Liisa Varjus, Lions Club Pori/Katariina-Charlotta. 

 

Lue lisää:  

https://www.lions.fi/jarjesto/lions-clubs-international-lci/new-voices/  

https://www.lionsclubs.org/en/resources-for-members/resource-center/new-voices  

Facebook: 

https://www.facebook.com/lionsnewvoicesfinland/  

https://www.facebook.com/groups/lionsnewvoices/  

https://www.facebook.com/groups/lionsnewvoiceseurope/  

Instagram: 

https://www.instagram.com/lionsnewvoiceseurope/  

Youtube: 

https://www.youtube.com/channel/UCue61CdJTlW3wsQbsyRpe4Q  

 

Sirkka-Liisa Varjus 

M-piirin perhe- ja naisasiavastaava 

M-piirin New Voices -koordinaattori 

LC Pori/Katariina-Charlotta 

sirkka-liisa.varjus@lions.fi  

 

 
 
 
 
 
 

https://www.lions.fi/jarjesto/lions-clubs-international-lci/new-voices/
https://www.lionsclubs.org/en/resources-for-members/resource-center/new-voices
https://www.facebook.com/lionsnewvoicesfinland/
https://www.facebook.com/groups/lionsnewvoices/
https://www.facebook.com/groups/lionsnewvoiceseurope/
https://www.instagram.com/lionsnewvoiceseurope/
https://www.youtube.com/channel/UCue61CdJTlW3wsQbsyRpe4Q
mailto:sirkka-liisa.varjus@lions.fi
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Uuteen toimintakauteen 

valmistautuminen 

 
Vaikka talven ote vielä, ainakin 
tätä kirjotettaessa, onkin vahva, 
niin kohti kevättä ja uutta Lions-
palveluvuotta ollaan kuitenkin 
menossa. On siis aika ajatella 
ensi kauden virkailijoiden varus-
tamista tuleviin tehtäviin. 
 
 

 
Presidenttien valmennuksen ensimmäinen osa oli 25.1.2024 Huittisten kaupungintalolla. Toinen osa 
presidenttien valmennuksesta ja muiden klubivirkailijoiden valmennukset järjestetään keväämmällä 
seuraavasti: 

 
 
Huhtikuussa arki-iltana Köyliössä ennen piirin vuosikokousta presidenttien, sih-

teerien, rahastonhoitajien, jäsenjohtajien, tiedottajien, palvelujohtajien ja koulutusjohtajien valmen-
nukset. 

Toukokuun alkupuolella arki-iltana Noormarkussa tai Pomarkussa        
saman sisältöiset valmennukset kuin Köyliössä. 

Tulevat virkailijat voivat vapaasti valita kumpaan tilaisuuteen, tai vaikka molempiin, 
osallistuvat  

Toukokuussa on myös tulevan toimintakauden alue- ja lohkopuheenjohta-
jien tehtävään perehdytys. 

 
Valmennusten paikat, ajat, ja kouluttajat ilmoitetaan hyvissä ajoin klubeille sähköpos-

titse. Kutsussa kerrotaan myös, miten valmennuksiin ilmoittaudutaan. 
Hyvää palveluvuoden jatkoa Lioneille ja Leoille 
 
 
 

DC-GLT Mari-Anna Niemi 
niemimarianna@gmail.com 
0400 618127 
 

 
 

 
 

Me palvelemme 

mailto:niemimarianna@gmail.com
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Lions Club Ulvila / Aurora järjesti luennon 10-vuotisen                 
taipaleen kunniaksi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Klubitoiminnan kehittäminen -työpaja 23.1.2024 ravintola 
Hakuninmäessä Harjavallassa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Museoamanuenssi, FT Maarit Grahnin yleisöluento 
"Elämää ja ihmisiä Ulvilan kirkon juurella" keräsi Ul-
vilan kaupungin valtuustosalin ääriään myöten täy-
teen. Tilaisuus oli osa Lions Club Ulvila / Auroran 10-
vuotisjuhlia. 
 

Lainattu Ulvilan kaupunki sosiaalisen median si-
vuilta: "Museoamanuenssi FT Maarit Grahn kertoi 
Ulvilan kirkon juurella sijainneesta kylästä ja sen 
asukkaista 1800-luvun lopulta 1970-luvulle, kun ta-
lot purettiin kirkon hautausmaan laajennuksen 
myötä ja kylä lakkasi olemasta." 
 

Tilaisuus oli todella mielenkiintoinen ja lähtiessään 
kuulijat kiittelivät sen järjestämisestä. 
 

Kahvitarjoilun koko tuotto käytetään paikallisesti 
tarpeen mukaan. 
 

Kirj. Virpi Äijö, Lions Club Ulvila/Aurora 

Kuvat Eeva-Liisa Kallinen-Alenius, Lions Club Ul-

vila/Aurora  

Tanja-Annika Sillanpää 

Kuva: Tanja-Annika Sillanpää 

 

Kuva: Eeva-Liisa Kallinen-Alenius,                     

Lions Club Ulvila/Aurora  
 

Terveiset Harjavallasta! Näin upealla porukalla osallistuimme 
Lions 107M-piiri järjestämään koulutukseen "Klubitoiminnan 
kehittämistyöpaja". 
 
Oli suuri ilo vaihtaa ajatuksia laajan osallistujajoukon kanssa. 
Koulutuksen toista osiota innolla odotamme. 
 

- Virpi (SOME) 
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   LC Jokilaaksoon uusi jäsen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Teksti: 
  Tina Viberg,  

  LC Jokilaakso 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Lions Club Punkalaidun Fiina – aktiivinen syksy 2023 

 
Lions Club Punkalaidun Fiina on järjestänyt syyskaudella 2023-2024 mo-
nipuolisia aktiviteetteja, jotka ovat tuoneet iloa ja yhteisöllisyyttä paikal-
lisiin asukkaisiin. 
Yksi syksyn kohokohdista oli vierailu Nahkaverstas Eliisa Marjaanassa, 
joka tarjosi jäsenille mielenkiintoisen näkökulman paikalliseen käsityö-
perinteeseen. Nahkaverstas ei ainoastaan avannut oviaan klubilaisille, 
vaan myös tarjosi mahdollisuuden oppia uutta ja inspiroivaa nahkatyön 
maailmasta. 
 
Vanhustenviikon lettujen paisto oli aurinkoinen ilon-
hetki, kun klubi yhteistyössä Lions Clup Punkalaitu-
men kanssa päättivät hemmotella alueen ikäihmisiä 
herkullisilla letuilla. Tapahtuma ei ainoastaan tarjon-
nut herkkuja, vaan antoi myös tilaisuuden jakaa yhdes-
säoloa ja hyviä hetkiä.  
 

Heijastinpuu -aktiviteetilla haluttiin varmistaa, että jo-
kaisella kuntalaisella on mahdollisuus parantaa näky-
vyyttään pimeillä teillä ja siten lisätä omaa turvalli-
suuttaan, mikäli on lähtenyt liikkeelle ilman tätä tär-
keää turvavarustetta. 

 

Tammikuun klubikokous aloitettiin valalla, kun Eija vannoi valan vierellään 

kummi Hilkka.  
 
Ennen varsinaista klubikokousta vieraanamme oli Leena Reikko. Hän kertoi 

mm mielenkiintoisesta  

työstään toimittajana Lähi-idässä. Nykyään hän vaikuttaa Satakunnassa.  
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Joulun lähestyessä klubin jäsenet käynnistivät perinteisen Lahjapuu-
keräyksen. Tavoitteena oli varmistaa, että jokainen lapsi saisi lahjan 
jouluna. Keräys sai jälleen hyvän vastaanoton ja osoittaa koko kunnan 
halun auttamiseen. Pienillä teoilla voi olla suuri merkitys lasten joulun 
viettoon. 

Lions Club Punkalaidun Fiina osallistui paikallisiin Kiikkumäen joulu-
markkinoille kahvilanpidon, arpajaisten ja myyntipöydän merkeissä. 
Klubin kahvila tarjosi herkkuja ja tunnelmaa markkinavilinässä. Tämä 
toiminta ei ainoastaan kerännyt varoja klubiaktiviteetteihin, vaan 
myös vahvisti yhteisön yhteenkuuluvuuden tunnetta ja osoitti yhteis-
työn merkityksen hyvien asioiden puolesta. 

Lions Club Punkalaidun Fiina on osoittanut jälleen kerran, miten yhteisöllisyys ja hyväntekeväi-
syys voivat yhdistää ihmisiä ja tuoda iloa arkeen.  

 
 

Päivi Kajantola, LC Punkalaidun / Fiina 
 
 

 
M-piiri palkitsi KV-nuorisoleirin puuhanaiset 
 

 

Piirin nuorisovaihtojohtaja Päivi 

Koivuniemen, ja lion Irene Ojain-

maan. Muistamiset suoritti piiriku-

vernööri Arja Tuominen apunaan 

1.varapiirikuvernööri Jorma Pohjus. 

Puheessaan Arja Tuominen kiitti 

puolisoita kärsivällisyydestä ja Päi-

vin tytärtä Ainoa osallistumisesta 

kokonaisvaltaisesti nuorisoleirin toi-

mintaan. Irenen tytär Matilda oli 

myös aktiivisesti mukana. 

 

 

 

 

Kuvassa DG Arja Tuominen, Päivi 
Koivuniemi, Irene Ojainmaa ja                

1. VDG Jorma Pohjus 
 

 

 

 

M-viesti 2024 on jaettavissa klubeihinne piirihallituk-
sen kokouksen 3.2.2024 jälkeen. E-lehti julkaistaan 
29.2.2024 ja siihen materiaali 22.2. mennessä. Huo-
menna jatkan tavaroiden purkamista. Olen muuttanut 
ja etsin koko ajan jotain. Tänään löysin shampoon. 

😊 terveisin Minnamari 

          

Minnamari Salmivaara 

Lions Club Huittinen/Gerda ry 

M-piirin tiedotus/ viestintä 

045 3222432 

minnamari.salmivaara@hotmail.com 

 

Terveiset toimituksesta 
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Pirkon tervehdys 
Rakkaat Leijonat! Valoisampaa kevättä kohti mennään. Toivotta-
vasti muutenkin valoisammat ajat olisivat edessäpäin. 
Tätä kirjoittaessani ajatukset viipyvät vielä menneessä, mutta jo 
myös kovasti kevätkaudessa. Kausi kansainvälisenä johtajana 
kääntyy loppusuoralle.  
Sydämelliset kiitokset palvelustanne sekä omilla paikkakunnillanne 
että kansainvälisesti. Molempia voi tehdä todella monella tavalla. 
 
Minä ja Markku 
Varsinaisen kokoustyöskentelyn lisäksi osallistuin jokaiseen kol-
meen hallituksen jälkeen toteutettavaan palveluosuuteen. Niiden 
aikana oli hyvä mahdollisuus tutustua kollegoihin. Sama pätee lii-
ton, piirin ja klubin tasolla. Kun tuntee ryhmänsä, tulee luonteva ja 
myös turvallinen olo, kun tehdään vaikeitakin päätöksiä. Markku-
puoliso on myös osallistunut kaikkiin palveluprojekteihin ja minun 
kokousteni aikana puolisoryhmässä muun muassa puhdistanut 
Niiliä muoviroskista.  
 
Askel kerrallaan 
Olen ollut huolissani Suomen ja Pohjoismaiden sekä koko Euroopan jäsenkehityksestä. Voisinkohan vähi-
tellen olla jo toiveikkaampi, kun strategiaa 2030 on alettu toteuttaa. Meidän jokaisen vastuulla on palvelu-
voiman lisääminen. Osallistutaan perehdytyksiin ja toteutetaan - tai ainakin kokeillaan - saatuja ideoita klu-
beissamme. Otetaan rohkeasti uusia askeleita myönteiseen muutokseen toiminnassamme. Ensimmäisen 
askeleen otettuamme toinen on jo helpompi. Otetaan vastaan uusia tehtäviä, myös johtotehtäviä. Myös ne 
ovat palvelua, klubin, piirin, liiton tai koko järjestön palvelemista. Askel kerrallaan eteenpäin.  
 
Mission 1.5 
Nouseeko niskavillat pystyyn, kun taas puhutaan jäsenmäärän lisäämisestä? Toivottavasti ei, koska Mission 
1.5 tarjoaa monenlaisia välineitä klubien ja piirien kehittämiseen. Pieni uteliaisuus on paikallaan käydä kur-
kistamassa, mitä on tarjolla. Pidetään huolta hyvästä ilmapiiristä klubeissamme. Se on ainakin yhtä tärkeää 
kuin uusien jäsenten kutsuminen. Liian usein menetämme toimeliaita leijonia huonon ilmapiirin takia tai 
sen takia, että heidän ääntään ei ole kuultu. Jos kerta toisensa jälkeen uudet ajatukset tyrmätään, ei ole 
ihme, jos ovi käy ulospäin. Suomen Strategia 2030 antaa meille myös työkaluja klubiemme ja piiriemme 
kehittämiseen ja voimaannuttamiseen. Yhteinen tavoite on palveluvoiman lisääminen paikkakunnillamme 
ja ympäri maailman. 
 
Yhdessä kohti tulevia vuosia 
Onneksi me Leijonat olemme jo ainakin melkein päässeet itsevoipaisuuden ylpeästä ajatuksesta. Palve-
lemme yhdessä eri toimijoiden kanssa ja saamme paljon enemmän aikaan kuin yksin. Yritykset, joilla on 
samankaltaiset arvot kuin meillä, ovat hyvä voimavara ja lisäävät meidän leijonien näkyvyyttä. 
  Peräänkuulutan yhteistyötä kaikilla tasoilla, myös Pohjoismaitten ja koko Euroopan leijonien ja leojen 
kanssa. Otetaan koko potentiaali käyttöön. Meillä on sitä ihan varmasti paljon enemmän, kuin näytämme 
ulospäin. Etsitään rohkeasti uusia kykyjä itsestämme! Miten se Peppi Pitkätossukin sanoi, että tietää vasta, 
osaako, kun on ensin kokeillut!  
  Olemme vahvistamassa lionstoimintaa monella tavalla ja tuomme omaa osaamistamme koko maailman 
leijonille. Talvi tulee Ukrainaan osa 2 -projekti on mahtava osoitus suomalaisesta leijonavoimasta. Se on 
saatu nyt maailmanlaajuiseksi LCIF-projektiksi. Myös aurinkokeittimien esittely Keniassa innosti kollegoi-
tani tulemaan mukaan projektiin. Muutkin meidän aloitteemme etenevät kansainvälisesti. Niistä myöhem-
min. Olemme esillä myös Melbournen maailman vuosikokouksessa ja tietysti Bordeauxin Europa Foru-
missa. 
 
Monet avuntarpeet, monet toteuttamistavat 
Kahdeksasta maailmanlaajuisesta palvelualueesta löytyy varmasti jokaiselle kiinnostavia ja paikkakunnalle 
sopivia palvelumuotoja. Eri mailla, eri piireillä ja myös eri klubeilla on alueillaan omat tarpeensa ja parhaat 
keinonsa toteuttaa niitä. Se näkyy minun Palveluaktiviteettitoimikunnassani, jonka jäsenet ovat Intiasta, 
Japanista, Irlannista ja USA:sta. Sama käy ilmi myös palvelualuetutkimuksesta, joka tehtiin syksyn aikana. 
Sen tulkitseminen ja johtopäätösten tekeminen on menossa toimikunnassa. 
  Meidän yhteinen tavoitteemme on muuttaa maailmaa paremmaksi paikassa elää. Yksi ihmissuhde, yksi 
yhteisö, yksi paikkakunta kerrallaan. Avataan uusia mahdollisuuksien ovia. Muistetaan myös, että niihin 
tarvitaan uudet avaimet. 
 
Pirkko Vihavainen, Lions Club Juva/Luonteri 
Kansainvälinen johtaja 2022 - 2024 


